PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2015 г.

№ 52
станица Пластуновская
О разрешении подготовки документации по планировке территории (в составе проект планировки и проект межевания) Пластуновского сельского поселения Динского района
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного      самоуправления в Российской Федерации», статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Пластуновского сельского поселения Динского района, на основании обращения ООО «Иском-Сервис» от 19.11.2014 г. № 18 и Постановления администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 28.11.2014 г. № 455 «О разработке проекта о внесении изменений в Генеральный план Пластуновского сельского поселения Динского района Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить ООО «Иском-Сервис» подготовку документации по планировке территории (в составе проект планировки и проект межевания), площадью 3,2 га, расположенной  в северо-западной части ст-цы Пластуновская, в границах земельного участка с кадастровым номером 23:07:0000000:2531, расположенного по адресу: Краснодарский край, Динской район, ст-ца Пластуновская, ул. Степная.

2. Общему отделу (Шиляева) опубликовать настоящее постановление    в  газете «Пластуновские известия» и разместить на официальном                сайте администрации Пластуновского сельского поселения Динского          района – www.plastunovskoe.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пластуновского

сельского поселения

С.К.Олейник